

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



PREZZI DA URLO



Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1 lt

0,79€



Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

4,99€

Puro Amore
Liquido lavatrice
vari tipi
45 lavaggi

1,99€



OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 23 GENNAIO A LUNEDÌ 2 FEBBRAIO 2026



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca vari tipi
700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg

1,79€



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Sottilette
Classiche
200 g

€ 7,95 al kg

1,59€

Milk
Yogurt intero/
magro 8x125 g

1,69€



Findus
Piselli Novelli
1 kg

3,29€



PREZZI DA
URLO

Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€ 12,47 al kg

4,49€



La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Scotti
Riso Oro classico
2 kg

€ 1,75 al kg

3,49€



Star
Pumarò
700 g

€ 1,13 al kg

0,79€

Coca-Cola
Bevande vari tipi
pet 900 ml

€ 1,10 al lt

0,99€





Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 14,77 al kg
8,49€

Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ 3,40/2,98 al kg
1,19€



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Syrah-Insolia-
Cabernet-Chardonnay-
Grillo D.O.C./Nerello
Mascalese-Syrah rosè
I.G.T 75 cl



Bauli
Buondi classico
x5 165 g

€ 5,76 al kg
0,95€



PREZZI DA URLO



Dixan
Fustone 72 misurini

9,90€

€ 3,85 al lt
2,89€

Lysoform
Detergente
per pavimenti
classico 2x1,1 lt

€ 1,27 al lt
2,79€



Garnier
Ultra dolce
Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 7,16/8,95 al lt
1,79€



Vernel
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 48/46 lavaggi

1,99€

Smac
Sgrassatore cucina
2x650 ml

€ 2,15 al lt
2,79€



Kaloderma
Bagno crema karitè/
argan 500 ml

€ 2,38 al lt
1,19€





Alimentari



Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

0,99€

Pittia
Knorr
Cuore di brodo
vari tipi 104/112 g

PREZZO FIDELITY
€ 14,90/13,84 al kg
1,55€

Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g
al kg € 9,42/9,68

€ 1,79

Gustomanno
Sugo bolognese/
amatriciana/salsiccia
400 g
al kg € 3,88

€ 1,55

Knorr
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 8,51

€ 1,49

Emiliane
Pasta all'uovo
vari formati
250 g
al kg € 4,76

€ 1,19

RUMMO
Pasta integrale
vari tipi 500 g
al kg € 2,38

€ 1,19

Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g
Gusto autentico
Lavorata a poche ore
dal raccolto
Pomodoro scottato
e pelato al vapore
3 x 400 g e

€ 1,49 al kg
1,79€

Gustomanno
Tortellini
prosciutto crudo
500 g
al kg € 4,98

€ 2,49

Gustomanno
Salsa pronta ciliegino/
datterino 330 g
al kg € 3,00

€ 0,99



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Primoamore
Olio girasole
1lt**

1,59€



Marazur
Filetti
di sgombero
all'olio di semi
di girasole/
naturale
90 g

al kg € 15,00

€ 1,35



Kraft
Mayonnaise vaso
490 ml

al lt € 4,06

€ 1,99



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x3+1 gratis

al kg € 11,22

€ 3,59



Simmenthal
Carne in scatola
classica/menosale
3x90 g

al kg € 15,89

€ 4,29



Curtiriso
Riso Basmati 1 kg

€ 2,79



Roccasalva
Semola rimacinata
di grano duro 1 kg

PREZZO FIDELITY

0,99€



Gustomanno

Gustomanno
Fagioli borlotti
500 g

al kg € 2,70

€ 1,35



Bud Spencer
Fagioli
classici/neri
latta 400 g

al kg € 6,23

€ 2,49



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

al kg € 9,62

€ 2,79



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale 190 g

€ 18,37 al kg

3,49€



Colazione



Buoni di Forno
Cornetti
farciti con
Crema Pasticciera
500 g e

Buoni di Forno
Cornetti
con farcitura
al Cioccolato
500 g e

Buoni Di Forno
Cornetti
crema/
albicocca/
cioccolato
500 g

€ 4,58 al kg

2,29€



Ferrero
Brioss
cereal e
albicocca/
cereal e
ciliegia 280 g

al kg € 7,11

€ 1,99



Mulino Bianco
Crostatine cacao/
albicocca 400 g

al kg € 5,98

€ 2,39



Buoni di Forno
Biscotti con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,60 al kg

0,69€



Kellogg's
Coco pops
barchette/
palline/risetti
330 g

al kg € 8,45

€ 2,79



Gullon
Choco star
235,8 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,17 al kg

1,69€



Ferrero
Nutella 750 g

al kg € 7,99

€ 5,99



Perugina Nero
Tavolette
di cioccolato
vari gusti
85/100 g

PREZZO FIDELITY
€ 26,90/31,65 al kg

2,69€



Balocco
Biscotti ricchi
700 g

€ 3,56 al kg

2,49€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Segafredo
ZANETTI
INTENSITÀ
12
INTERMEZZO
GUSTO DECISO E CORPOSO



Segafredo
Intermezzo
3x250 g

€ 11,99 al kg
8,99€



Borbone
Capsule
compatibili
A modo mio-
Nespresso
10 pz
miscela decisa/
nobile 50/72 g

al kg € 53,80/57,36
€ 2,69



Buoni di Forno
Pane di grano duro
400 g

al kg € 2,63
€ 1,05



Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite
vari tipi 315 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,68 al kg
1,79€



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g

al kg € 3,55
€ 1,99



Pai
Patatine Chips
trasparenti 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 4,97 al kg
1,49€



Buoni di Forno
Hamburger
x6 300 g

al kg € 3,30
€ 0,99



Polenghi
Latte
parzialmente
scremato 1 lt

0,79€

Baby



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12
€ 0,69



Nipiol
Omogeneizzati di carne
vari gusti 2x80 g

PREZZO FIDELITY
€ 11,81 al kg
1,89€



Marazur
Salmone
norvegese
200 g

€ 33,95 al kg
6,79€



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

al kg € 9,97
2,99



Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
220 g

al kg € 6,77
1,49



Casa Montorsi
Strolghino classico/
piccante 160 g

al kg € 13,06
2,09



Borgo Magno
Prosciutto crudo
nazionale 100 g

al kg € 38,90
3,89



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,18 al kg
2,59€



Terrabuona
Gnocchi patate
500 g

al kg € 1,58
0,79



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
0,99



Terrabuona
Pasta sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 4,30
0,99



Granterre
Teneroni
vari tipi
150 g

€ 13,27 al kg
1,99€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte




Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

Formaggio a pasta filata

Terrabuona Formaggio a pasta filata 270 g

€ 7,74 al kg

2,09€



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

MOZZARELLA

light

3x100 g

al kg € 7,83

€ 2,35



Latteria Soresina

Granelli di bontà

D.O.P. 100 g

al kg € 8,90

€ 0,89



Nestlé

Fruttolo maxiduo

varu gusti 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT GRECO

0% vari gusti/1% cocco

150 g

al kg € 6,60

€ 0,99



Nestlé

LC1 Vital

vari gusti 8x90 g

al kg € 3,74

€ 2,69



Galbani

Santa Lucia

mozzarella tris

3x100 g

al kg € 6,63

€ 1,99



BORGOMAGNO
PRACONCINI & SAVORI

Bocconcini di scamorza affumicata

200 g

al kg € 11,75

€ 2,35



Terrabuona
GUSTO E TRADIZIONE

Maasdam

300 g

al kg € 8,97

€ 2,69



Milk

Formaggio fresco spalmabile

classico/light

200 g

al kg € 5,95

€ 1,19



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

Coati Prosciutto cotto
scelto gioioso

al kg
€ 10,90



Brazzale Formaggio
Gran Moravia

al kg
€ 9,90



Felsineo
Mortadella
La Sciccosa al kg

€ 10,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€ 11,90



La Badia
Prosciutto crudo
di Parma
D.O.P. al kg

€ 29,90



Mendel
Speck
al kg

€ 16,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ 12,90



Edamer
al kg

€ 6,90



Toniolo
Formaggio
Quellonero
Asiago Fresco
D.O.P. al kg

€ 12,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€ 7,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Involtino
di suino

al kg
€ 10,90

fatto da noi



Petto di pollo
intero

al kg
€ 7,99



Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg

€ 9,90

fatto da noi



Alette di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 5,99

fatto da noi



Straccetti di suino
alla boscaiola
al kg

€ 8,90

fatto da noi



Cotoletta di suino
alla pizzaiola
al kg

€ 8,90

fatto da noi



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

al kg € 11,63
€ 3,49

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte





Bocconcini/
Tritato di suino
al kg

€ 5,99

**formato
Conveniente**



Aia
Kebab 850 g
al kg € 8,22

€ 6,99

**formato
Conveniente**



Fileni
Cotolette di spinaci
x8 880 g
al kg € 7,38

€ 6,49

**formato
Conveniente**

Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Gustomanno



Gustomanno
Mais latta
3x160 g € **2,19**
al kg € 4,56



Dattilo
Arachidi
guscio tostati
500 g

€ **2,79**
al kg € 5,58



Gallo
Bontà Pronto
riso nero cotto
al vapore-
verdure/
cous cous
e verdure
220/250 g

€ **1,99**
al kg € 9,05/7,96



1,5 KG



Terrabuona Mele
Golden busta 1,5 kg
al kg € 1,26

€ **1,89**



Finocchi
vassoio 700 g
al kg € 1,99

€ **1,39**



Avocado al pezzo
(min 300 g)

€ **0,99**



Pere
conference
sfuse al kg

€ **1,69**



Pomodoro
tipo piccadilly
500 g

€ **1,69**
al kg € 3,38



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

€ **2,29**
al kg € 1,83



Cime
di rapa
al kg

€ **1,69**



Clementine
senza semi
sfuse al kg

€ **1,69**



Terrabuona
Funghi crema
400 g

€ **1,49**
al kg € 3,73



Terrabuona
Mix crauti 200 g

€ **1,05**
al kg € 5,25

Mitoscannacci



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/
pesce spada 180 g

al kg € 16,61

€ 2,99

*I nostri prodotti sono selezionati con cura
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Orate

al kg

€ 10,50

**SCARICA la
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



Il benessere vien dal mare

Questo pesce è un alimento ad alta digeribilità. Inoltre, rafforza le difese immunitarie grazie alla vitamina B6; aiuta a combattere l'arteriosclerosi e le malattie cardiovascolari grazie all'omega 3; combatte l'anemia e facilita l'assorbimento del ferro grazie alla vitamina B2. Infine, il fosforo, presente in buone quantità nell'orata, agisce in sinergia con il calcio e con la vitamina D al fine di preservare una corretta mineralizzazione ossea. Le tipologie di cottura dell'orata sono diverse: al forno, in padella, al sale, all'acqua pazza, alla brace e al cartoccio.



Triglia Bianca
al kg

€ 10,90



Pagro allevato
al kg

€ 16,90



Stocco
al kg

€ 19,90



Merluzzi
al kg

€ 14,90



Lupini
al kg

€ 9,90

Surgelati



Findus Bastoncini di merluzzo
24+6 gratis
750 g
€ 7,05 al kg

5,29€



Findus
4 Fiori di Merluzzo
300 g
al kg € 18,30
€ 5,49



Orogel
Fagioli borlotti
450 g
al kg € 3,76
€ 1,69



Bonduelle
Pisellini extra fini
600 g
al kg € 3,32
€ 1,99



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g
al kg € 3,76
€ 1,69

Bevande



Fonte Buona
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA
Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante 12x50 cl
al lt € 0,32
€ 1,89



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt
al lt € 0,26
€ 0,39



Yoga
Optimum succo
classici/
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml
al lt € 1,66
€ 1,99



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti
1,5 lt
al lt € 0,99
€ 1,49



Vera
Acqua naturale
6x2 lt
€ 0,14 al lt
1,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



**Tuborg
Birra
66 cl**

€ 1,50 al lt

0,99€



Martens
Birra 10° lattina
50 cl

al lt € 2,38

€ 1,19



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,30

€ 0,65



Forst
Birra 3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

€ 0,99



Il Poggio Dei Vigneti
Chardonnay/
Cabernet/
Merlot I.G.T.
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Regaleali
Bianco D.O.C./
Rosso I.G.T.
75 cl

al lt € 8,65

€ 6,49



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ 8,90



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



**Zonin
Prosecco
Extra dry/
Rosé D.O.C.
75 cl**

€ 6,25 al lt

4,69€



IL LINES PIÙ CONVENIENTE

Lines Idea Sottile

7 con ali
flussi abbondanti

12 con ali
ripiegato

0,69€

Lines Idea Assorbenti vari tipi



Ren

Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante
aloe vera
500 ml

al lt € 2,38

€ 1,19



Nivea

Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

€ 1,95



Cera Di Cupra

Crema mani 75 ml

al lt € 13,20

€ 0,99



L'Oréal Paris

REVITALIFT

TRATTAMENTO GIORNO
ANTI-RUGHE + EXTRA-RASSODANTE

PRO-RETINOLO A + ELASTI-FLEX
AZIONE PROFONDA

**L'Oréal
Revitalift
crema giorno**

PREZZO FIDELITY

9,90€



Neutro med

Detergente intimo
vari tipi
200 ml

al lt € 7,45

€ 1,49



Mentadent

Dentifricio linea
protezione famiglia
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt

0,95€



Ren

Salvietta
milleusi
72 pz

€ 1,25



Scottex

Carta igienica
10 rotoli

€ 2,49



Pampers

Baby Dry
PIÙ ASCIUTTO

3,99€



Igiene casa



SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



45 lavaggi

Puro Amore
Liquido lavatrice
vari tipi
45 lavaggi

1,99€



Winni's
Naturel
Piatti lime
ricarica
900 ml
al lt € 2,21

1,99



Ace
Candeggina
più denso
floreale/
profumata
2,5 lt
al lt € 1,04

2,59



Cif
Gel con
candeggina/
gel bagno
brillante
750 ml
al lt € 2,65

1,99



Rio
Azzurro WC
750 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,53 al lt
1,15€



Perlana
Detersivo liquido
vari tipi 28 lavaggi

PREZZO FIDELITY

3,99€



Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli

1,49



Foxy
Tuttioli
tovaglioli
bianchi
maxi x 240

1,90



Over
Detersivo
piatti
limone/
aceto
1,25 lt
€ 0,95 al lt

1,19€

Pet Food



Mucho Amor
Crocchette per
cane manzo
4 kg
al kg € 1,46

5,85



Mucho Amor
Patè per gatto
vari tipi 100 g
al kg € 4,50

0,45



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Vignoble
6 Calici Degustazione
53 CL | 17.92 OZ

Pittia
SUPER CONVENIENTE

PREZZO FIDELITY
5,90€
Ogni 15,00 di spesa (unico scontrino) salvo esaurimento scorte
FINO AL 22 FEBBRAIO

2 TEGAMI QUADRATI
22-28 cm/
SET 2 TORTIERE
26-32 cm



cad.
€ 6,90

BEE NIDO D'APE
Padella cm 28/
Casseruola cm 24/
Tegame cm 28



cad.
€ 9,90

MASTER FRULLATORE
ad immersione
200W



€ 7,90

SINOTECH TOSTIERA
750W



€ 9,90

BIALETTI BUNDLE GIOIA
bianco/nero
+ 32 capsule



PREZZO FIDELITY
49,90€

ZEPHIR SBATTITORE ELETTRICO
2 in 1
300W



€ 9,90

HAMILTON BANCO CUCINA
3 ripiani
con mensola



Pittia
PREZZO FIDELITY
34,90€

SINOTECH AIR FRYER
5 in 1
1500W



CAPACITÀ 25 LT

Pittia
PREZZO FIDELITY
59,90€

AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato
2000W



CAPACITÀ 52 LT

Pittia
PREZZO FIDELITY
69,90€

Sinotech Forno-air fryer
1800W



CAPACITÀ 12 LT

Pittia
PREZZO FIDELITY
59,90€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Sinotech
Ferro da stiro
con generatore di vapore
force steam titanium 2200W

PREZZO FIDELITY

49,90€



SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
con cavo 400W



€ **29,90**

MASTER FERRO DA STIRO
a vapore 2200W



€ **14,90**

SINOTECH
BILANCIA
PESAPERSONE
in vetro floreale



€ **9,90**

SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
doppio tasto
2000W



€ **9,90**

SPECCHIO
PORTA PARETE
30x120 cm



€ **9,90**

APPENDIABITI
JERRY
in metallo
nero/bianco



€ **19,90**

SCAFFALE LAVANDERIA
68x25x155 cm



€ **17,90**

AKAI LAVATRICE
motore inverter



CLASSE
ENERGETICA
A

GIRI
1000

CAPACITÀ
9 KG



PREZZO FIDELITY

199,90€



Hamilton
Appendiabiti
in legno e metallo

PREZZO FIDELITY

29,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

INCREDIBILE!



Dixan
Liquido lavatrice
2x19 lavaggi

5,90€



Telefunken
Smart tv 32" TIVO

PREZZO FIDELITY

119,00€



La Molisana
Pasta classica
vari formati 500 g

€ 1,38 al kg

0,69€



Moretti
Birra 6x33 cl

€ 1,81 al lt

3,59€

SUPERConveniente

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CICLOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **iPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Via Senatore d'Alì snc
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.